



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Zdena Javornická
pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPE6QMHT

Praha 24. června 2020

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.: **MHMP 982626/2020**

Počet listů/příloh: 5/109

Poskytnutí informací

Vážený pane [REDACTED],

dne 2. 6. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci *„poskytnutí informace a předmětných smluv, které se týkaly objednávek/smluv služeb public relations (PR) a komunikace v letech 2010, 2011 a 2012, kde odběratelem služeb by byl přímo MHMP, jednotlivý náměstci či radní, případně jednotlivé odbory magistrátu“* (dále jen „žádost“).

Žádosti požadované informace Vám poskytuji jednak přiloženě k tomuto přípisu, rovněž Vám, využitím možnosti dané ustanovením § 6 InfZ, sděluji údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, resp. odkazy na internetové stránky, kde se informace nacházejí, a to <http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=225244>
<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=232706>
<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=233011>
<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=253893>

Zároveň Vám sděluji, že Vaše žádost byla rozhodnutím částečně odmítnuta; rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti Vám je souvisejce zasláno jako samostatná písemnost.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Vážený pan



E-mail: [REDACTED]

Přílohy:

1. 1-Smlouva-ze+dne+15.3.2010+kopie+_anonymizovany.pdf
2. 2-Dodatek-ke+Smlouvě+ze+dne+15.+3.+2010+-+kopie_anonymizovany.pdf
3. 3-Dohoda+o+spolupráci+-+kopie_anonymizovany.pdf
4. 320-2001_anonymizovany.pdf
5. 320-2001-+příloha+č.+1-1_anonymizovany.pdf
6. 321-2001_anonymizovany.pdf
7. 321-2001-+příloha+č.1-1_anonymizovany.pdf
8. 874-2005_anonymizovany.pdf
9. 874-2005-+příloha+č.+1-1_anonymizovany.pdf
10. ČTK_fakturace.pdf
11. dodatek_old_warhorse_plneni_12_2012_anonymizovany.pdf
12. Dodatek+|Ž.1+k-DIL_63_03_000156_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
13. Dodatek+|Ž.1+k-DIL_63_03_000157_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
14. Dodatek+|Ž.1+k-DIL_63_03_000181_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
15. Dodatek+|Ž.1+k-INO_63_01_000148_2012-
DODATEK+|1.2+d+š|Ž+š+smlouva+k+ve+Ůejn+č+zak+ízce+[CES]_anonymizovany.pdf
16. Dodatek+|Ž.1+k-INO_63_01_000148_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
17. Dodatek+|Ž.1+k-INO_63_03_000165_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
18. Dohoda+Pražské+pomníky+19+stol+DOH+03+07+000016+2012_anonymizovany.pdf
19. MHMP+JN+1_2011_anonymizovany.pdf
20. MIIMP+JN+2_2012_anonymizovany.pdf
21. MHMP+JN+3_2012_anonymizovany.pdf
22. Objednávka+č.+PROJ+013_2012_anonymizovany.pdf
23. Objednávka+č.+PROJ+012_2012_anonymizovany.pdf
24. Objednávka+č.+PROJ+014_2012_anonymizovany.pdf
25. Objednávka+č.+PROJ+017_2012_anonymizovany.pdf
26. Objednávky_anonymizovany.pdf
27. Objednávky+Rokoko_anonymizovany.pdf
28. PIS+objednávka_anonymizovany.pdf
29. SKM_95820061015080_anonymizovany.pdf
30. SKM_95820061015081_anonymizovany.pdf
31. SKM_95820061015090_anonymizovany.pdf
32. Smlouva+kopie+AMP+POR+03+07+000031+2011_anonymizovany.pdf
33. smlouva_o_dilo_old_warhorse_10_12_anonymizovany.pdf
34. Smlouva+č.DIL_66_01_000878_2011-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
35. Smlouva+č.OBJ_66_01_000630_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf

36. Smlouva+č.OBJ_66_01_000631_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
37. Smlouva+č.OBJ_66_01_000632_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
38. Smlouva+č.OBJ_66_01_000633_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
39. Smlouva+č.OBJ_66_01_000636_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
40. Smlouva+č.OBJ_66_01_000643_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
41. Smlouva+č.OBJ_66_01_000669_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
42. Smlouva+č.OBJ_66_01_000684_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
43. Smlouva+č.OBJ_66_01_000882_2011-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
44. Smlouva+č.OBJ_66_01_001079_2013-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
45. Smlouva+č.DIL_02_01_001741_2011-
Text+smlouvy+++dodatku+(veřejná+kopie)(veřejná+kopie)[CES]_anonymizovany.pdf
46. Smlouva+č.DIL_02_01_001942_2012-
Text+smlouvy+++dodatku+(veřejná+kopie)(veřejná+kopie)[CES]_anonymizovany.pdf
47. Smlouva+č.INO_02_02_001519_2010_anonymizovany.pdf
48. Smlouva+č.INO_02_03_001226_2009-
Text+smlouvy+++dodatku+(veřejná+kopie)(veřejná+kopie)[CES]_anonymizovany.pdf
49. smlouva+DIL04030035472012_anonymizovany.pdf
50. smlouva+INO04020030512010_anonymizovany.pdf
51. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000076_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
52. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000077_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
53. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000077_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
54. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000078_2010-
P+Ö+šloha+|Ž.1_2_3-[CES]_anonymizovany.pdf
55. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000078_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
56. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000083_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
57. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000083_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
58. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000084_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
59. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000084_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
60. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000085_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
61. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000085_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
62. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000090_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
63. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000090_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
64. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000093_2010-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
65. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000094_2010-P+Ö+šloha+|Ž.1+[CES]_anonymizovany.pdf
66. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000094_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
67. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000097_2010-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
68. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000124_2011-
smlouva+na+zaji+it|Tn+š+realizace+a+financov+in+š+akce+Bezpe|Žn+ę+[CES]_anon
ymizovany.pdf
69. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000125_2011-
smlouva+na+zaji+it|Tn+š+realizace+a+financov+in+š+akce+Bezpe|Žn+ę+[CES]_anon
ymizovany.pdf

70. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000127_2011-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
71. Smlouva+|Ž.DIL_63_01_000128_2011-
smlouva+na+zaji+it+Ťn+š+realizace+a+financov+in+š+akce+Bezpe|Žn+č+[CES]_anon
ymizovany.pdf
72. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000137_2011-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
73. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000138_2011-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
74. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000149_2012-
P+Ů+šprava+a+v+Žroba+po+Ůad+»+a+jejich+publikace+prost+Ůednictv+š+[CES]_a
nonymizovany.pdf
75. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000156_2012-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
76. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000157_2012-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
77. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000159_2012-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
78. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000174_2012-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
79. Smlouva+|Ž.DIL_63_03_000181_2012-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
80. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000075_2010-
smlouva+o+poskytov+in+š+s+lu+žeb+[CES]_anonymizovany.pdf
81. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000079_2010-
P+Ů+šloha+|Ž.1_2_3_4+[CES]_anonymizovany.pdf
82. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000079_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
83. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000082_2010-
P+Ů+šloha+|Ž.1_2+[CES]_anonymizovany.pdf
84. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000082_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
85. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000086_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
86. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000087_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
87. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000089_2010-
poskytnut+š+s+lu+žby++Tvorba+informa|Žn+šch+SMS+kampan+š+hl.m.Pr+[CES]_ano
nymizovany.pdf
88. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000092_2010-Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
89. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000095_2010-
Text+smlouvy+++dodatku+[CES]_anonymizovany.pdf
90. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000096_2010-
Smlouva+o+pl+inov+in+š+a+n+fkupu+reklamn+šho+prostoru+a+Žasu+v++[CES]_an
onymizovany.pdf
91. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000115_2011-
Smlouva+o+propagaci+HMP+v+r+inci+Road>Show+Besip+Praha+2011+[CES]_ano
nymizovany.pdf

92. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000129_2011-
Realizace+akce++Bezpeč|Žn Ě+do++ikoly+i+ze++ikoly++pro++ikoln+š+r+[CES]_anonymizovany.pdf
93. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000132_2011-
Smlouva+na+poskytnut+š+slu+žeb+v+r+imci+vytvo+Öen+š+a+provozu+i+[CES]_anonymizovany.pdf
94. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000134_2011-
Text|smlouvy|++dodatku|[CES]_anonymizovany.pdf
95. Smlouva+|Ž.INO_63_01_000148_2012-
R+imcov+i+smlouva+o+koupi+propaga|Žn+šch+p+Öedm|Ět+»-[CES]_anonymizovany.pdf
96. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000136_2011-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
97. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000145_2012-
Text|smlouvy|++dodatku|[CES]_anonymizovany.pdf
98. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000162_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
99. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000165_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
100. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000171_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
101. Smlouva+|Ž.INO_63_03_000175_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
102. Smlouva+|Ž.KUX_63_01_000081_2010-
P+Ö+šloha+|Ž.1_2+[CES]_anonymizovany.pdf
103. Smlouva+|Ž.KUX_63_01_000081_2010-
Text+smlouvy+[CES]_anonymizovany.pdf
104. Smlouva+|Ž.KUX_63_03_000135_2011-
N|fikup|propaga|Žn|šch|p|Öedm|Ět+»|[CES]_anonymizovany.pdf
105. Smlouva+|Ž.KUX_63_03_000166_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
106. Smlouva+|Ž.LIC_63_03_000173_2012-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
107. Smlouva+|Ž.POC_63_01_000133_2011-
Poskytov+in+š+poradenstv+š+a+slu+žby+v+oblasti+marketingu+[CES]_anonymizovany.pdf
108. Smlouva+|Ž.POC_63_03_000140_2011-
Text+smlouvy+++dodatku-[CES]_anonymizovany.pdf
109. Smlouva+|Ž.POR_63_03_000144_2012-
Spolupr+ice+smluvn+šch+stran+p+Öi+rozvoji+elektromobility+na+[CES]_anonymizovany.pdf

